АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17/09/2015 № 2308

Об оказании содействия отделу государственной статистики

в реализации их полномочий по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области

от 07.08.2015 № 310 «О подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи

2016 года на территории Ленинградской области», администрация Сосновоборского

городского округа, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по проведению Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Сосновоборского городского

округа (Приложение).

2. Поручить председателю комитета по управлению муниципальным имуществом

Михайловой Н.В. в срок до 31 марта 2016 на период с 01.04.2016 по 31.10.2016 года

предоставить отделу государственной статистики в Петроградском районе (включая

специалистов в  г.Сосновый Бор Ленинградской области) помещение, пригодное для

обучения и работы лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах переписи,

хранения переписных листов и иных документов переписи.

3. Поручить заместителю главы администрации по безопасности и

организационным вопросам Калюжному А.В. обеспечить необходимую охрану

помещения, указанного в пункте 2 настоящего постановления, оказать содействие в

предоставлении транспортных средств и оказании услуг связи.

4. Рекомендовать директору ГКУ ЛО Сосновоборский ЦЗН Жилиной Е.М.

оказывать содействие отделу государственной статистики в Петроградском районе

(включая специалистов в  г. Сосновый Бор Ленинградской области) в привлечении

граждан к сбору сведений об объектах переписи.

5. Поручить начальнику пресс-центра администрации Арибжанову Р.М.:

5.1. оказывать содействие  в проведении информационно-разъяснительной

работы в целях формирования позитивного отношения к участию в переписи,

5.2. оказывать содействие в освещении в средствах массовой информации о

ВСХП 2016 года,

            5.3. разместить настоящее постановление на официальном сайте

Сосновоборского городского округа.

6. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Подрезова В.Е.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Чистякова И.В.; 62835; СЕ

  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

  Сосновоборского городского округа

                                                                                       от  17/09/2015 № 2308

(Приложение)

Состав

комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории Сосновоборского городского округа.

Председатель комиссии:

Подрезов       – первый заместитель главы администрации

Виктор Евгеньевич   Сосновоборского городского округа

Заместитель председателя комиссии

Волошина        – заместитель начальника ОГС в

Петроградском

Людмила Владимировна  районе Ленинградской области

(по согласованию)

Члены комиссии:

Калюжный        –      заместитель главы администрации по

Андрей Валентинович  безопасности и организационным вопросам

Михайлова       – председатель КУМИ Сосновоборского

Наталья Викторовна   городского округа

Невская        – начальник отдела экономического развития

Елена Ивановна   администрации

Арибжанов       – начальник пресс-центра администрации

Ринад Мударисович